TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                    ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá, no uso de suas atribuições,

HOMOLOGA a Dispensa de Licitação n.º 012-2018 – Processo n.º 036-2018, referente à

LOCAÇÃO DE IMÓVEL situado na Rua Firmino de Paula, n.º 799, para fins de locação de

uma sala comercial com área de 128,25m², pertencente à matrícula n.º 15.566 do Registro de

Imóveis de Ibirubá, para funcionamento da Secretaria da Agricultura, Pecuária e Meio

Ambiente, pelo valor mensal de R$ 2.000,00, conforme Parecer Jurídico n.º 036-2018, de 03

de maio de 2018.

                                                            Ibirubá, 04 de maio de 2018.

                                         Abel Grave,
                                                                                Prefeito.